
)qe
46000715Ť3.

Datsum objednáwky 23. 03. 2018

Vyhotowuje:,Jan

oddě1ení  :  

Telefon: 

f a x :

Mai l  :  

Adresa odběrate le ( fak lurační) :

Kra j ská  zd ravo tní ,  d .S .
Soc iá lní péče 3316/L2A
4o1 ]-3 Ústí nad Labem

Adresa příjemďe,. faktury. zboží/ sJ:užby l

Kra j ská  zd ravo tní ,  d .S .
Nemocn i ce  MosL ,  e . z .
J .E .Pu rkyné 270
434  64  Mos t

Fakturujte se splatností 60 dnů!

LEGATO CZ  s . r . o .
Kokořínská 3599

276 01 MěIník

Vaše čís]o dodavale le u nás

l _0  084  04
Termín dodávky: 03.04.2018

}'íěna CZK

Pol .  Materíá l
ob j .množs tví

označení
,Jednotka Cena za jednotku Hodnota

0 0 0 1 _ 0

SK modrá
Dodejte do

0 0 0 3 0

SK modrá
Dodejte do

0 0 0 4 0

Sto].ová sestava 265x240cm s r.skříňkou

; .  .

" t H

5 5 8 0 0 9 + R 8 0 0 3 0

a 3 k o n t e j n e r y , h 1 . 6 0 c m
Dodejte do 451- l -603002 z nadstandardu pro 40194

o o o 2 o  K a n c l . ž i d l e  1 6 4 o l A s Y N  c + . B R  0 5

45] -1603002  p Iacené s lužby  p ro  4o l94

.Jednací židIe Taurus/TG

45]-]-603002 p lacené s1užby pro 401-94

skříň dě].ená 2dv.  proskI.

rČo' 25488627 otČ. cz25488627 Bankovníspojení: 
spo].ečnosc zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v

0
Ústí nad Labem. oddíl  B,  v1ožka ]-55o.

)qe
46000715Ť3.

Datsum objednáwky 23. 03. 2018

Vyhotowuje:,Jan

oddě1ení  :  

Telefon: 

f a x :

Mai l  :  

Adresa odběrate le ( fak lurační) :

Kra j ská  zd ravo tní ,  d .S .
Soc iá lní péče 3316/L2A
4o1 ]-3 Ústí nad Labem

Adresa příjemďe,. faktury. zboží/ sJ:užby l

Kra j ská  zd ravo tní ,  d .S .
Nemocn i ce  MosL ,  e . z .
J .E .Pu rkyné 270
434  64  Mos t

Fakturujte se splatností 60 dnů!

LEGATO CZ  s . r . o .
Kokořínská 3599

276 01 MěIník

Vaše čís]o dodavale le u nás

l _0  084  04
Termín dodávky: 03.04.2018

}'íěna CZK

Pol .  Materíá l
ob j .množs tví

označení
,Jednotka Cena za jednotku Hodnota

0 0 0 1 _ 0

SK modrá
Dodejte do

0 0 0 3 0

SK modrá
Dodejte do

0 0 0 4 0

Sto].ová sestava 265x240cm s r.skříňkou

; .  .

" t H

5 5 8 0 0 9 + R 8 0 0 3 0

a 3 k o n t e j n e r y , h 1 . 6 0 c m
Dodejte do 451- l -603002 z nadstandardu pro 40194

o o o 2 o  K a n c l . ž i d l e  1 6 4 o l A s Y N  c + . B R  0 5

45] -1603002  p Iacené s lužby  p ro  4o l94

.Jednací židIe Taurus/TG

45]-]-603002 p lacené s1užby pro 401-94

skříň dě].ená 2dv.  proskI.

rČo' 25488627 otČ. cz25488627 Bankovníspojení: 
spo].ečnosc zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v

0
Ústí nad Labem. oddíl  B,  v1ožka ]-55o.

RZ:-
Objednávka 4600071573

Datum objednávky 23.03.2018
Vyhotovuje:
Oddělení:

Telefon:
fax:
Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

LEGATC>(:Z S.r.0.
Kokořínská 3599

276 01 Mělník

Vaše číslo dodavatele u nás
1008404

Adresa bříjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 03.04.2018
Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, o.Z.
J.E.Purkynè 270
434 64 Most

Fakturujte Se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Stolová sestava 265x240cm s r.skříňkou

a 3 kontejnery , hl.60cm
Dodejte do 4511603002 Z nadstandardu pro 40194

00020 KanCl.Židle l640/ASYN C+ BR O6

SK modrá
Dodejte do 4511603002 placené Služby pro 40194

00030 Jednací židle Taurus/TG

SK modrá
Dodejte do 4511603002 placené služby pro 40194

00040 Skříň dělená 2dV. proskl. 558009+R80030

IČO; 25488627 DIČ; CZ25488627 Bankovníspojení:
Společnost Zapsaná V obchodním rejstříku Vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, Vložka 1550.



)tz
objednávka 4600071573
Datum objednávky 23' 03. 2018

LEGATO CZ  s . r . o .
216 01 Mělník

Po1. Mater iáI
ob j .množs tví

označení
.Tednotka Cena za iednotku Hodnota

0 0 0 s 0

Dodej te

0 0 0 6 0

Dodej te

0 0 0 7 0

Dodej te

0 0 0 8 0

se zámky B0x192x40cm
D o d e j t e  d o  4 5 1 1 6 0 3 0 0 2

d o  4 5 1 1 6 0 3 0 0 2  p l a c e n é

do  4511603002  z  da ru  p ro  40L94

do  45 ] - ] -603002  p l a cené

p lacené s lužby  p ro  40194

Konferenční sto lek Ks 800 B0x55x6Ocm

s1užby pro 40L94

Křes]o na dřevěné kost ře kož . modrá

Věšáková stěna oS40x]-85x]-2cm

sIužby  p ro  4oL94

Skříňka n izká otevřená s240+R40030

Vše dIe Vaší cenové nabídkv 22/2oa8

Kancelářský nábytek provedené ca1vados/usg úchytky, kovové dopIňky šedé. ..závoz
nemocn i ce  Mos t  p ro  odd .  o r toped ie  -  dě t ská  ambu lance  

Dode j t e  do  4511603002  p l a cené s1užby  p ro  4o I94

Ce1k .hodn .  s  DPH CZK 8 4 . 9 7 5 , 7 0

u

Z důvodu registrace t< ru e od . . oo nutné na dodavate1ských fakturách a r,11stavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla spo1 i ,  tak adresu místa provozormy (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a gétatních dokumentech uwádějte naše ěíslo objednávky a koncového odběratele. FakturY

bez ěísJ.a objedrráwky powažovány za neúplné a wráceny dodawateli. v případě daňowého dokladu nusí úěet

uwedený na faktuře splňowat podnínku dálkowého příst'upu, w souladu se zněním zákona ě. 235/2004 sb. o DPH.

úěet nusí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objedrrávka úěínnosti nejdříwe drien uweřejnění v

Registru smluv. Bez písenrré akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednáwky před její

účínností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČo '  25488627  D rČ|  c z25488627  Banko rmíspo jení :  

spo1ečnost zapsaná v obchodním rejst říku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddí]- B, v ložka 1550.

)tz
objednávka 4600071573
Datum objednávky 23' 03. 2018

LEGATO CZ  s . r . o .
216 01 Mělník

Po1. Mater iáI
ob j .množs tví

označení
.Tednotka Cena za iednotku Hodnota

0 0 0 s 0

Dodej te

0 0 0 6 0

Dodej te

0 0 0 7 0

Dodej te

0 0 0 8 0

se zámky B0x192x40cm
D o d e j t e  d o  4 5 1 1 6 0 3 0 0 2

d o  4 5 1 1 6 0 3 0 0 2  p l a c e n é

do  4511603002  z  da ru  p ro  40L94

do  45 ] - ] -603002  p l a cené

p lacené s lužby  p ro  40194

Konferenční sto lek Ks 800 B0x55x6Ocm

s1užby pro 40L94

Křes]o na dřevěné kost ře kož . modrá

Věšáková stěna oS40x]-85x]-2cm

sIužby  p ro  4oL94

Skříňka n izká otevřená s240+R40030

Vše dIe Vaší cenové nabídkv 22/2oa8

Kancelářský nábytek provedené ca1vados/usg úchytky, kovové dopIňky šedé. ..závoz
nemocn i ce  Mos t  p ro  odd .  o r toped ie  -  dě t ská  ambu lance  

Dode j t e  do  4511603002  p l a cené s1užby  p ro  4o I94

Ce1k .hodn .  s  DPH CZK 8 4 . 9 7 5 , 7 0

u

Z důvodu registrace t< ru e od . . oo nutné na dodavate1ských fakturách a r,11stavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla spo1 i ,  tak adresu místa provozormy (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a gétatních dokumentech uwádějte naše ěíslo objednávky a koncového odběratele. FakturY

bez ěísJ.a objedrráwky powažovány za neúplné a wráceny dodawateli. v případě daňowého dokladu nusí úěet

uwedený na faktuře splňowat podnínku dálkowého příst'upu, w souladu se zněním zákona ě. 235/2004 sb. o DPH.

úěet nusí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objedrrávka úěínnosti nejdříwe drien uweřejnění v

Registru smluv. Bez písenrré akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednáwky před její

účínností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČo '  25488627  D rČ|  c z25488627  Banko rmíspo jení :  

spo1ečnost zapsaná v obchodním rejst říku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddí]- B, v ložka 1550.

ŠZ

Objednávka 4600071573 LEGATO cz s.r.o.
Datum Objednávky 23.03.2018 276 01 Mělník

Pol. Materiál Označení
Obj množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

se Zámky 80x192x40cm
Dodejte do 4511603002 placené Služby pro 40194

00050 Konferenční stolek KS 800 80x55x60cm
- >

Dodejte do 4511603002 placené Služby pro 40194

00060 Křeslo na dřevěné kostře kož.modrá

Dodejte do 4511603002 z daru pro 40194

00070 Věšáková Stěna OS4OXl85xl2cm

Dodejte do 4511603002 placené Služby pro 40194

00080 Skˇíňka nízká otevřená S240+R40030

Vše dle Vaší cenové nabídky 22/2018

Kancelářský nábytek provedené calvados/USH úchytky, kovové doplňky šedé . závoz
nemocnice Most pro odd. ortopedie - dětská ambulance

Dodejte do 4511603002 placené Služby pro 40194

Celk.h0dn. S DPH CZK , 84.975,7O

Schváıiız ....
Z důvodu registrace H/je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 KČ bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností Se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO; 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení:
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.








